jedinica 0001, ekonomski kod 821300, pozicija „Nabavka opreme“,  Budžeta Zeničko-
dobojskog kantona za 2025. godinu, broj: 02-11-2379/25 od 07.02.2025. godine, iznos i tekst:
„250.000,00 KM (slovima: dvjestopedesethiljada konvertibilnih maraka), mijenja se i glasi:
„244.700,00 KM (slovima: dvijestotinečetrdesetčetirihiljadesedamstotina konvertibilnih
maraka).

Član 3.
(Način realizacije sredstava)

Sredstva planirana ovim Programom utroška sredstava realizovat će se isključivo u
skladu sa realizacijom ostvarenih javnih prihoda u Budžetu Kantona u prethodnom mjesecu,
planovima novčanih tokova Budžeta Zeničko-dobojskog kantona, te mjesečnim i kvartalnim

[...]

dobojskog kantona za 2025. godinu ( u daljem tekstu: Program), broj: 02-11-2379/25, od
07.02.2025. godine.

Član 2.

(Izmjena člana 2. Programa)

U članu 2. Programa iznos i tekst: „250.000,00 KM (slovima: dvjestopedesethiljada
konvertibilnih maraka), mijenja se i glasi: „244.700,00 KM (slovima:
dvijestotinečetrdesetčetirihiljadesedamstotina konvertibilnih maraka).

Član 3.

(Izmjena člana 5. Programa)

U članu 5. Programa iznos i tekst: „250.000,00 KM (slovima: dvjestopedesethiljada

konvertibilnih maraka), mijenja se i glasi: „244.700,00 KM (slovima:

dvijestotinečetrdesetčetirihiljadesedamstotina konvertibilnih maraka).

Član 4.

(Izmjena i dopuna Generalnog plana korištenja sredstava sa „Nabavka opreme“ za
2025. godinu)

Generalni plan korištenja sredstava sa „Kapitalnog transfera drugim nivoima vlasti“ za
2025. godinu mijenja se i glasi: